各　　位

会社名  　  　キムラユニティー株式会社
代表者名  　代表取締役社長　木村　幸夫

（コード番号　９３６８東証・名証第一部）
問合せ先　   人事部長　  小笠原　啓仁

℡　052（962）7595

　キムラユニティー株式会社は、平成25年10月1日付をもちまして、人事異動を下記の通り実施します
ので、お知らせ致します。

１．人事異動の目的

　組織運営、戦略展開の迅速化を図ることを目的に、人事異動を行うこととしました。

２．平成25年10月1日付人事異動　　　    「　」内は現在

(1) 取締役

　物流ｻｰﾋﾞｽ事業担当、LS事業本部長、 「物流ｻｰﾋﾞｽ事業担当、LS事業本部長、 取締役 中 根 新 一

　NLS事業部長 　NLS事業部長、LS事業本部NLS事業部

　第1物流部担当」

(2) 執行役員

　LS事業本部ﾄﾖﾀ事業部第1作業部・ 「関連会社　TK Logistica do Brasil 安 部 裕 二

　海外物流部担当、海外物流部長 　Ltda.　副社長」

  LS事業本部副本部長、ﾄﾖﾀ事業部長、 「LS事業本部副本部長、ﾄﾖﾀ事業部長、 木 下 毅 司

  ﾄﾖﾀ事業部住宅部・ﾄﾖﾀ営業部・   ﾄﾖﾀ事業部住宅部・ﾄﾖﾀ営業部担当」

　NLS事業部第1物流部担当

　LS事業本部物流企画部・LS総括部・ 「LS事業本部物流企画部・LS総括部・ 平 松 義 康

  ﾄﾖﾀ事業部製造部担当   ﾄﾖﾀ事業部第1作業部・製造部担当、

  海外物流部長」

(3) 従業員

【LS事業本部】

　[NLS事業部]
　　第1物流部長 「第1物流部　南港課長」 星 野 広 次

　　第1物流部主査 「第1物流部長」 岡 本    稔

＊ ＬＳ ： ロジスティクスサービスの略です
ＮＬＳ ： ニューロジスティクスサービスの略です

人事異動に関するお知らせ

記

平成25年9月27日

1